

NURMEKSEN KAUPUNGINHALLITUKSEN AVUSTUSOHJE

Nurmeksen kaupunginhallitus voi myöntää harkinnanvaraisia avustuksia yleishyödyllisiin tarkoituksiin kirjaamoon saapuneiden hakemusten perusteella. Avustusta voi saada ennalta määritellyn, kertaluonteisen tapahtuman tai hankkeen toteuttamiseen tai muuhun yksilöittäin kohteeseen. Avustus maksetaan myöntämivuoden määrärahoista.

PERUSTEET

Avustus myönnetään yleishyödyllisille yhdistyksille tai yhteisöille, joiden toiminta ei ensisijaisesti kuulu hyvinvointilautakunnan myöntämien avustusten piiriin. Samaan tarkoitukseen avustuksen voi saada vain joko lautakunnalta tai kaupunginhallitukselta, ei molemmilta.

Myönnettäessä arvioidaan:

- avustuksen käyttötarkoituksen yleishyödyllisyys
- avustettavan toiminnan tärkeys ja suunnitelmallisuus
- avustuksensaajan oma osuus avustettavan toiminnan kustannuksista
- aikaisempina vuosina myönnettyjen avustusten käyttötarkoitusten toteutuminen.

HAKEMINEN

Hakeminen tapahtuu kirjallisesti hakemuksella, josta käy ilmi hakijayhteisön nimi ja yhteystiedot (osoite ja puhelin) sekä tilinumero, haettavan avustuksen käyttötarkoitus ja -aika, haettavan avustuksen euromäärä sekä lisätietoja antavan henkilön nimi, sähköposti ja/tai puhelin. Hakemukseen voi liittää mahdollisen hankesuunnitelman, talousarvion tms.

Avustushakemus toimitetaan Nurmeksen kaupungin kirjaamoon, postitse osoitteeseen: Nurmeksen kaupunki, Kirkkokatu 14, 75500 Nurmes (kuoreen merkintä "avustushakemus") tai sähköpostilla kirjaamo@nurmes.fi.

Kaupunginhallitus käsittelee saapuneet avustushakemukset neljä kertaa vuodessa: helmikuussa, toukokuussa, elokuussa ja marraskuussa.

MAKSATUS JA KÄYTÖN VALVONTA

Avustus maksetaan vain yhdistyksen tai yhteisön nimissä olevalle pankkitilille. Avustus tulee käyttää tarkoitukseen, johon se on myönnetty.

Maksatus tapahtuu pääsääntöisesti yhdessä erässä aikaisintaan päätöksen tultua lainvoimaiseksi. Avustuksensaajan tulee toimittaa hyväksyttävä selvitys hankkeen toteutumisesta ja määrärahan käyttämisestä kaupungin kirjaamoon avustuksen käyttövuoden loppuun mennessä.

Maksettu avustus on vaadittaessa palautettava, mikäli avustusehdot eivät toteudu.

LISÄTIEDOT

Kaupunginhallituksen avustusohje löytyy kaupungin verkkosivulta osoitteessa www.nurmes.fi.